ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v Tổng Công ty Điện lực
Dầu khí Việt Nam – CTCP

đề xuất đầu tư dự án Liên
hợp điện rác Bình Định

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Tổng Công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP tại
Văn bản số 982/ĐLDK-ĐTXD ngày 05/6/2023 về đề xuầt đầu tư dự án Liên hợp
điện rác Bình Định (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công
Thương xem xét giải quyết theo thẩm quyền, tuân thủ theo quy định; Giao Sở
Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp chung, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TCT ĐLDK Việt Nam - CTCP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (12b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

4456 03